Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации
Лятошинское сельское поселение
наименование муниципального образования (МО)
Лятошинская сельская Дума
наименование представительного органа МО
404212, с. Лятошинка, ул. Коммунистическая, 1. тел./факс (84493)-45532, lyatoshinka@mail.ru
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «21» марта 2024 г                                                                           № 8|1

«О внесении изменения в решение Лятошинской сельской Думы от 08 ноября 2021 г. № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Лятошинском сельском Старополтавского муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20, 34
Устава Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Лятошинской сельской Думы от 08 ноября 2021 г. № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лятошинском сельском Старополтавского муниципального  района Волгоградской области» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в Лятошинском сельском поселении Старополтавского муниципального  района Волгоградской области, утвержденного вышеназванным решением слова «со статьей 269.1 БК РФ» заменить словами «со статьей 269.2 БК РФ».

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить
на сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                       Ш.И.Юналиев